
 

 

 

Poz.18 

           ZARZĄDZENIE NR 17   

KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ   

WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO    

            UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO    

              z dnia 16 października 2023 r.    

           w sprawie organizacji rekrutacji na Podyplomowe Studia Wschodnie    

Na podstawie § 18 obowiązującego Regulaminu studiów podyplomowych zarządza 

się, co następuje:    

§ 1    

Określa się harmonogram III tury postępowania rekrutacyjnego na 

Podyplomowe Studia Wschodnie na Wydziale Orientalistycznym w roku 

akademickim 2023/2024:    

a) terminy rejestracji: od 17.10.2023 r. do 19.10.2023 r.;    

b) termin wniesienia opłaty rekrutacyjnej: do 20.10.2023 r.;    

c) termin rozmowy kwalifikacyjnej: 22.10.2023 r.   

d) termin ogłoszenia wyników: 26.10.2023 r.;    

e) termin złożenia dokumentów: do 20.10.2023 r.    

 

§ 2    

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

                                                                

                                                                           Kierownik Jednostki Dydaktycznej:    

                  dr M. Widy-Behiesse    

   

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ ORIENTALISTYCZNY 

 


